МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Г.ФРЯЗИНО, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИКАЗ
Дата  05.11.2007г.

№ 191-у
«О внесении  изменений в Устав Школы»
На Основании закона РФ от 10.07.1992 г. №3266-1 «Об образовании» ст.17 федерального закона от 08.08.2001 г. №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц», Положения «Об оплате труда работников государственных общеобразовательных учреждений Московской области», утвержденного постановлением Правительства Московской области от 28.06.2007 г. №462/22 «Об оплате труда работников государственных общеобразовательных учреждений Московской области», Положения «Об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений г.Фрязино, утвержденного постановлением Главы города от 14.08.2007 г. №555 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений г.Фрязино», в связи с созданием Управляющего Совета школы и организации его деятельности в процессе реализации комплексного проекта модернизации образования Московской области
приказываю:

1. Внести в Устав МОУ СОШ №1 г.Фрязино Московской области изменения и утвердить их настоящим приказом (Изменения прилагаются).
2. Зарегистрировать вносимые в Устав изменения в Межрайонную ИФНС России №16 по Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказ оставляю за собой.

Основание: Постановление Главы города Фрязино №778 от 23.10.2007 г.

Директор школы:                                        Н.И.Романов